
 

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

21 серпня 2017 року                                                                           № 209 

 

Про включення до числа службового 

житла будинку за адресою: м. Гребінка, 

пров. Водопровідний,5 

 

Відповідно до статті 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”,  керуючись статтею 118 Житлового кодексу  Української РСР та п. 

3 Положення про порядок надання службових жилих приміщень і 

користування ними в Українській РСР, затвердженого постановою Ради 

Міністрів УРСР від 04 лютого 1988 року № 37, розглянувши клопотання 

адміністрації Гребінківської центральної районної лікарні  від 17. 08.2017р.№ 

01-31/317 ( вх. від 21.08. 2017 № ), виконавчий комітет  Гребінківської 

міської ради 

  

ВИРІШИВ: 

  

1. Включити до числа службових приміщень  будинок за адресою: м 

Гребінка, пров. Водопровідний,5. 

 2.Секретарю виконавчого комітету Лисогор В.М. облікувати  будинок в  

журналі  обліку службових жилих приміщень. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на  Зінченка В.М., заступника 

міського голови . 

 

 

 

Міський голова                                                                    В.І. Колісніченко 

 

 

 

 

 
 


